ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 6  năm 2020

V/v    o t  m m u

qu  t    n    bổ sun  d n

mục dự án p    t u  ồ   ất,

c u ển mục  íc  sử dụn   ất

lú  và k   oạc  sử dụn   ất

năm 2020 trên     bàn t àn

p ố Sầm Sơn.

   Kín   ử :

     - S   à  n u ên và M   tr  n

     - UBND t àn  p ố Sầm Sơn.

 UBND tỉn  n ận   ợc    tr n  số 2      r-UBND n à  0    2020 củ

UBND t àn  p ố Sầm Sơn v  v ệc bổ sun  d n  mục dự án p    t u  ồ   ất,

c u ển mục  íc  sử dụn   ất lú  và k   oạc  sử dụn   ất năm 2020 trên     bàn

t àn  p ố Sầm Sơn (   tr n  nà  UBND t àn  p ố Sầm Sơn     ử  S   à

n u ên và M   tr  n ).

    C ủ t c      n  trực UBND tỉn  N u  n   c  u  n c  ý k  n c ỉ

 ạo n   sau:

Giao S   à  n u ên và M   tr  n  c ủ tr , p ố   ợp v   các  ơn v  c

liên quan, căn c  qu    n  củ  p áp luật, các văn b n c ỉ  ạo củ  UBND tỉn   ể

 em   t, t  m m u      qu  t    n    củ  UBND t àn  p ố Sầm Sơn tạ

tr n  số 2      r-UBND n à  0    2020 nêu trên; c  ý k  n     uất cụ t ể, báo

cáo UBND tỉn . .

Nơi nhận:
- N   trên;

- C ủ t c  UBND tỉn  ( ể b cáo)

- L u: V , NN.
      (MC194.06.20)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

PHÓ CH NH V N  HÒNG

T  n H   Ch n

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-09T07:13:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-09T07:42:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-09T07:42:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-09T07:57:31+0700